КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

УРАЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28 января 2019 года № 2
с. Яблочное
О  единовременной выплате Главе Уральского сельсовета
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Уральского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Положением об определении размера и условий оплаты труда Главы Уральского сельсовета, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, Уральская сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Произвести единовременную выплату Главе Уральского сельсовета в сумме 6678,69 рублей.
2.Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» Уральского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Председатель Уральской сельской Думы                                     В.В. Старовойтов
Глава Уральского сельсовета                                                        Л.Ю. Широких